План работы городской Думы муниципального образования «Город Можга» на июнь 2019 года

No	Мероприятие	Дата и время
1.	Проведение очередной 43-й сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга» по вопросам: 1) О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Можга». 2) О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 19 декабря 2018 года № 275 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов». 3) Об утверждении Положения об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации Муниципального образования «Город Можга». 4) Об участии муниципального образования "Город Можга" в ежегодном конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории муниципального образования "Город Можга" в соответствии с Постановлением Правительства УР от 21 мая 2019 года №196 "О реализации в Удмуртской республике проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах". 5) О введении в состав Президиума городской Думы муниципального образования «Город Можга» шестого созыва депутатов городской Думы 6) О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Можга». 7) О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 26 апреля 2006 года № 64 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества при Администрации города Можги».	11 июня, 10-00 часов
	Проведение очередной 44-й сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга» по вопросам: 1) Об избрании Председателя городской Думы муниципального образования «Город Можга».	26 июня, 10-00 часов
2.	Проведение заседания Президиума городской Думы муниципального образования "Город Можга"	в течение месяца
3.	Заседания постоянных комиссий по проектам решений, внесенных на рассмотрение сессии.	в течение месяца
4.	Проведение депутатских слушаний (указать тему)	не планируется
5.	Проведение публичных слушаний	не планируется
6.	Проведение приёма избирателей заместителем председателя городской Думы МО	четвёртый четверг месяца 14-00 - 17-00 (водоканал МУП ЖКХ ул. Луговая, 93, каб. директора)

7.	Проведение приёмов избирателей депутатами городской Думы муниципального образования "Город Можга"	по графику
8.	Учеба для депутатов	не планируется
9.	Совещание (учёба) с депутатами МО (указать тему)	не планируется
10.	Проведение основных мероприятий в муниципальном образовании с участием Председателя городской Думы муниципального образования: - мероприятия, посвящённые Дню России;	12
	- мероприятия, посвященные дию госсии, -Татарский национальный праздник «Сабантуй».	15
	- патриотическая акция «Свеча памяти»;	22
	- мероприятия, посвящённые Дню молодёжи (по отдельному плану)	26-27

Заместитель Председателя городской Думы	
муниципального образования «Город Можга»	Г.Р. Сабирзянов

исп. Романюк Людмила Павловна 8-(34139) 3-26-54